Prefeitura Municipal de

Nossa Senhora do Livramento

Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 06/2017

O Município de Nossa Senhora do Livramento–MT, Estado de Mato Grosso, através da

Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para conhecimento de interessados que será

realizada licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO ME/EPP –

REGISTRO DE PREÇOS nº 06/2017, para Contratação de empresa para realização de

serviço de Manutenção de rede de água, corte, ligação e religação de água no

município de Nossa Senhora do Livramento-MT, cuja abertura ocorrerá às 09h00min

horas, do dia 05 de ABRIL de 2017,  na sala de reunião da Prefeitura Municipal, Situado

a Av.Coronel Botelho s/nº, Centro, Nossa Senhora do Livramento -MT, conforme Lei

10520/2002 e Lei 8.666 de 21/06/93 e suas alterações posteriores. O Edital completo e

seus anexos estão à disposição no http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e na

sede da Prefeitura setor de licitação das 07h00min às 13h00min. Maiores informações

poderão ser adquiridas pelo telefone (65) 3351-1200 e/ou

licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento - MT, 21 de março de 2017.

Leonildes Fátima da S. Benevides

Pregoeiro (a) Oficial

Portaria nº. 011/2017